
R E G U L A M I N 
  TURNIEJ  SIATKÓWKI  MĘSKIEJ 

O  PUCHAR  

Komendanta Gminngo Ochotniczych Straży Pożarnych w Śmiglu 

 

 Termin turnieju:  Niedziela 6 listopada 2011 r. od godziny 10
00 

 Organizator:   Ośrodek Kultury Fizycznej i Rekreacji w Śmiglu. 

 Miejsce turnieju:  Duża sala  Szkoły Podstawowej w Śmiglu ul. M. Konopnickiej 5 

 Zgłoszenia i wpisowe:  

 

            ZGŁOSZENIA W NIEPRZEKRACZALNYM TERMINIE DO 2 LISTOPADA  BR. 

 TELEFONICZNIE LUB W SIEDZIBIE ORGANIZATORA. 

            Wpisowe wynosi 80 zł od drużyny (za 6 osób). Jeżeli drużyna będzie miała więcej jak 6 osób, wtedy 

musi dopłacić za każdego następnego zawodnika po 13 zł.   

       Wpisowe należy wpłacić  na konto organizatora : BS Śmigiel 93 8667 0003 0003 4324 2000 0010  

             lub w siedzibie OKFiR-U (Śmigiel, ul. T. Kościuszki nr 20) 

 

Drużyna, która nie zgłosi się w wyznaczonym terminie, nie będzie mogła wziąć udziału w turnieju. 

Drużynie, która dokona wpłaty a nie stawi się na turniej nie przysługuje prawo zwrotu wpłaconej kwoty. 

      W turnieju mogą uczestniczyć tylko te osoby, które opłacą wpisowe.  

W ramach wpisowego uczestnicy otrzymają kiełbasę z chlebem i herbatą oraz  kawę i ciasto.  

Zwycięska drużyna otrzyma puchar i dyplom, pozostałe drużyny dyplomy i statuetki. Najlepszy zawodnik 

turnieju otrzyma statuetkę i dyplom. 

 

W turnieju może uczestniczyć tylko 6 drużyn, decyduje kolejność zgłoszenia wraz z wpłatą. 

Prawo startu mają tylko osoby, które minimum 3 lata, już nie uczestniczą  w rozgrywkach ligowych 

jakiegokolwiek szczebla. Organizator zastrzega sobie prawo sprawdzenia w PZPŚ. 

Jeżeli w drużynie będzie taka osoba grała, to drużyna ta w danym turnieju zostanie zdyskwalifikowana  

a poniesione koszty z tytułu opłaty wpisowego nie będą podlegały zwrotowi. 

 Losowanie gier o godzinie 9
45

. 

 Turniej rozgrywany będzie według przepisów PZPŚ. 

 Organizator zapewnia sędziego turnieju. 

 System rozgrywania meczy jest zależny od ilości drużyn biorących udział w turnieju i zostanie 

podany do wiadomości w dniu rozgrywek. 

 Sytuacje sporne z sędzią lub organizatorem może wyjaśniać tylko kapitan drużyny. 

 

 

Na terenie szkoły zabrania się spożywania napojów alkoholowych (w tym piwa), a także przebywania pod 

wpływem alkoholu. Zabrania się także palenia papierosów. 

Zawodnicy będący pod wpływem alkoholu, nie będą mogli uczestniczyć w turnieju. 

 

Organizator nie ponosi odpowiedzialności za utratę pozostawionych w szatni rzeczy wartościowych. 

Uczestnicy turnieju ubezpieczają się od następstw nieszczęśliwych wypadków na własny koszt. 

 

 Ze sportowym pozdrowieniem:                 

 ORGANIZATOR  


